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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to cataract surgery.

1. Is the treatment listed below routinely available to patients according to its
NICE TAG?

Aflibercept for treating visual impairment caused by macular oedema after
branch retinal vein occlusion [TA409]

2. Please could you send your commissioning policy for cataract surgery.
Please indicate the review date of this policy.

1. Yes

2. The Trust does not commission cataract surgery. This is the responsibility
of West Kent CCG.



